Начальнику службы по работе с населением
Челябинского отделения
 ООО    «Уралэнергосбыт»
Ю.И. Дерябкиной
От Рыжовой Ирины Александровны

17 февраля 2021 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разъяснить как можно мне и еще 10 членам СНТ «Железнодорожник» (456620 Челябинская обл., Сосновский район, пос. Полетаево , ОГРН 10274018659)
1. Прейти на прямые расчеты по электроэнергии (далее ЭЭ), потребленной на личном садовом участке,
2. Нужно будет при этом менять домовые  провода и электросчетчики
 (за чей счет?)
3. Как часто садоводу будут приходить квитанции на оплату ЭЭ?
4. Если сейчас все расчеты по потребленной ЭЭ СНТ «Железнодорожник» происходят через один счетчик этого юридического лица, то как показания СНТ  будут уменьшаться на ЭЭ садоводов, перешедших на прямые расчеты?
5. Каков организационный и документальный порядок перехода на прямые расчеты по ЭЭ?

Приложения:
Копия документа, подтверждающего право собственности на земельный участок
Копия паспорта
Удостоверение члена СНТ «Железнодорожник»

С уважением,									И.А.  Рыжова
член СНТ «Железнодорожник»
Ул.16 участок 27